
eTwinning 
     eTwinning, Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. 

     Ġletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa’daki 
en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, 
Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, 
kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform sunmaktadır. 

     eTwinning, Bilgi ve Ġletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar 
ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar 
kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul işbirliğini teşvik etmektedir. 

     eTwinning Portalı (www.etwinning.net) ana toplanma noktası ve çalışma alanıdır. Yirmi 
sekiz dilde mevcut olan eTwinning Portalının bugün yaklaşık olarak 573.000'den fazla 
öğretmen üyesi bulunmaktadır. Portal, öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturma, 
fikirlerini paylaşması, en iyi uygulama alışverişinde bulunması ve eTwinning platformunda 
bulunan çeşitli özelleştirilmiş araçları kullanarak hemen birlikte çalışmaya başlaması için 
çevrimiçi araçlar sağlamaktadır. 

     2005 yılında Avrupa Komisyonunun eöğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan 
eTwinning, 2007 yılından bu yana Yaşam Boyu öğrenme Programına sıkı bir şekilde entegre 
edilmiştir. Merkezi Destek Servisi, Avrupa'daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için 
eğitimi geliştiren 31 Avrupa Eğitim Bakanlığının uluslararası işbirliğinden oluşan European 
Schoolnet tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning ulusal düzeyde 38 Ulusal Destek 
Servisi tarafından desteklenmektedir. 

     Ülkemiz eTwinning'e 2009 yılında dahil olmuştur. eTwinning Türkiye Ulusal Destek 

Servisi, Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet göstermektedir. Ülkemizde 52.000'den fazla okuldan, 129.000'den fazla kullanıcı 
portala kayıtlıdır ve şu ana kadar 23.000'den fazla projeye katılmışlardır. eTwinning 
Erasmus+ sürecinde de Avrupa Komisyonu'nun desteklemeye devam ettiği faaliyetlerden 
biridir ve son süreçte 2021 yılına kadar sürdürülecektir. 

* Sayılar, Mayıs 2018 istatistiklerine göredir 

 

eTwinninge Kayıt 

     Bir eTwinning projesi yapabilmek için eTwinning’e kayıt olmanız gerekir. Anaokulundan 
ortaöğretim sonuna kadar, hem devlet okullarında hem de özel okullarda görev yapan tüm 
öğretmen ve idareciler eTwinning’e kayıt olabilirler. Ana sayfadaki “Oturum Aç veya 
Kaydol” butonuna tıkladığınızda açılan sayfadan ön kayıt işleminizi yapabilirsiniz. Daha 
sonra ön kayıt sırasında verdiğiniz e-posta adresine gönderilen linke tıklayarak, kayıt 
işleminizi tamamlamanız gereklidir. Kayıt sırasında okul bilgilerinizi ve eTwinning 
tercihlerinizi girmeniz istenecektir.  
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eTwinningin Faydaları 

eTwinning faaliyeti temelde Avrupa’nın farklı ülkelerinden öğretmenlerin, farklı okullardan  
öğretmenlerle deneyimlerini paylaşıp, fikir alış verişinde bulunabileceği çevrim içi bir ortam 
oluşturmayı amaçlamaktadır. Öğretmenler, farklı ülkelerden iletişim kurdukları öğretmenlerle 
kendi eğitim süreçlerine uygun şekilde projeler yapabilirler. Projelerde teknolojinin eğitime 
adaptasyonu ve eğitim süreçlerinde uygun şekilde kullanımı istenilen bir durumdur. Özellikle 
ülkemizde Fatih projesi ile birlikte öğretmenlere ve okullara sağlanan teknoloji alt yapı 
desteğinin, eğitim pratiğinde etkili biçimde kullanılması beklenmektedir. eTwinning projeleri 

bu bağlamda öğretmenlerimize yardımcı olacaktı. Eğer madde madde özetleyecek olursak 
ÖĞRETMENLER adına aşağıdaki faydalar eTwinning’den sağlanabilir; 

Farklı okullarda veya Avrupa ülkelerinde gerçekleşen eğitim uygulamaları hakkında fikir 
sahibi olma, 

Yabancı dil pratiğini geliştirme, 

Bilişim teknolojilerini derslerinde etkin biçimde kullanabilme, 

Derslerini öğrencilerin daha fazla motive olmasını sağlayarak, daha eğlenceli hale 
getirebilme, 

Mesleki açıdan kendini geliştirebilme. 

  

     Bunun yanı sıra eTwinning ÖĞRENCĠLER içinde yeni öğrenme fırsatları sunmaktadır. 
eTwinning projesi yapan bir çok öğretmenin görüşlerinden yola çıkarak, eTwinning’in 
öğrencilere sağladığı faydalar şu şekilde özetlenebilir; 

Derse daha fazla motive olma, 

Başka okullardan veya ülkelerden akranları ile iletişim kurarak, farklı kültürleri tanıma, 

Yabancı dilde iletişim kurabilme, 

Web teknolojilerinin eğitim amacıyla da kullanabileceğini fark etme, 

Projede yer aldığı için derslere daha etkin katılma. 

 

     eTwinning’in faydaları ile ilgili olarak 2013 yılında Türkiye Ulusal Destek Servisi 
tarafından yapılan 770 öğretmenin katıldığı araştırma şu sonuçları ortaya koymuştur; 

     Katılımcı öğretmenlerin %86,3’ü eTwinning projelerinin teknolojiyi kullanma becerilerini 
artırdığını, 

%89,5’i derslerde farklı öğrenim yöntemleri kullanmaya teşvik ettiğini, 
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%91,5’u yabancı dillerinin gelişimine yardımcı olduğunu, 

%85,5’i bilgisayar kullanma becerilerini artırdığını, 

%94’ü iş birliği yapma becerilerini artırdığını, 

%90,3 iş motivasyonunu artırdığını, 

%90,9’u alanıyla ilgili bilgilerini güncellemesini sağladığını, 

%95’i yeni ve yaratıcı projeler üretmeye teşvik ettiğini belirtmiştir. 

 

     Aynı araştırmada öğretmenlere eTwinning’in öğrencilerine olan etkisi de sorulmuştur; 

Öğretmenlerin yine büyük bir çoğunluğu eTwinning’in; 

Öğrencilerinin derslere daha aktif katılmasını sağladığını (%77,2) 

Katılan öğrenciler arasındaki iş birliğini artırdığını (%91) 

Öğrencileri sosyalleştirdiğini (%85,7) 

Yabancı dillerini geliştirdiğini (%92,6) 

Eleştirel düşünme becerilerini artırdığını (%77,2) 

Teknolojiyi kullanma becerilerini artırdığını (%87,4) belirtmişlerdir. 

 

eTwinning Portal Kullanımı 

     eTwinning portalı herkesin kullanımına açıktır. http://www.etwinning.net adresinden 
portala ulaşılabilir. Türkçe dahil olmak üzere 28 farklı dilde görüntülenebilen portaldan, 
eTwinning ile ilgili bilgilere ve kişisel gelişim olanaklarına ulaşmak mümkündür. 
Öğretmenlerimizin eTwinning projelerine başlamadan önce portaldaki materyalleri 
incelemelerini öneririz.  

 

eTwinning Plus 

    eTwinning Plus, eTwinning’in Avrupa’ya komşu olan ülkeler için oluşturulmuş olan bir 
uzantısıdır. 

     Avrupa’nın Komşuluk Politikası, 2004 yılında geliştirilmiştir ve Avrupa Birliği’ndeki 
ülkelerle yakın çevrede yer alan ülkeler arasındaki ilişkileri derinleştirmeyi amaçlamaktadır. 
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O zaman, hangi ülkeleri kapsamaktadır? 

     eTwinning Plus, Avrupa’ya komşu olan yedi ülkeyi kapsamaktadır. Bu ülkeler; Doğu 
Ortaklığı içinde yer alan Ermenistan, Azerbaycan, Gürcistan, Moldova, Ukrayna ve Avrupa 
Akdeniz Ortaklığı (EUROMED)’nın parçası olan Tunus ve Ürdün’dür.  

eTwinning’e daha fazla ülke dahil edilmesinin nedeni nedir? 

     eTwinning Plus, “insanlar arasındaki iletişimi” destekler ve bu, Komşuluk Politikası’nın 
temel amaçlarından biridir. eTwinning, Avrupa’daki okullar ve öğretmenler arasındaki 
irtibatın bu sürece katılan kişiler için inanılmaz derecede faydalı olduğunu göstermiştir– 

eğitim, toplumumuz için önemli bir yapı taşıdır ve Avrupa’nın yakın komşuları konumundaki 
insanlarla iletişim kurmak, kültürlerarası anlayışı ve dostluğu geliştirecektir. Bunun, bizler 21. 
yüzyılı şekillendirirken, karşılıklı saygı duygusunu doğurmasını ve bunu takiben de 
Avrupa’nın hemen yakınındaki komşularında istikrar sağlamasını umuyoruz. 

Nasıl dahil olabilirim? 

     Bu gerçekten oldukça basit.  eTwinning portalda oturum açın. eTwinning Live profil 
sayfanızda “Düzenle” bölümüne giderek “Ġlgi Alanlarım”ı seçin. Burada “eTwinning Plus 
Projesine katılmak için müsaitim.” butonunu aktif hale getirin. Bu seçenek, “bir eTwinning 
Plus ortaklığı için uygun” olup olmadığınızı belirtmenize imkan sağlayacak. 

Peki daha sonra neler oluyor? 

     Bir eTwinning Plus ortaklığı için uygun olduğunuzu belirttiğinizde, katılımcı ülkelerden 
öğretmenler bulabileceksiniz. Bir eTwinning Plus ülkesinden bir ortak bulursanız, mevcut bir 
projeye (mevcut proje ortaklarınızın onayıyla) veya yeni bir projeye katılması için davet 
edebilirsiniz. 

eTwinning Plus okulları, kendi ülkelerinde destekleniyor mu? 

     Evet. Her bir eTwinning Plus ülkesi, bir Ortak Destek Ajansı (PSA)’nı görevlendirmiştir. 
Bu ajansın görevi, ülkelerinde eTwinning Plus’a katılmak üzere seçilmiş olan okullara ve 

öğretmenlere eğitim ve destek sağlamaktır. 

      4 Mart 2013 tarihinde pilot uygulama olarak başlatılan daha sonra eTwinning Plus 
ülkelerinin eTwinning’in tam bir parçası olmasıyla devam eden bu uygulama ile eTwinning 
Plus öğretmenlerini mevcut bir projenize katılması için davet edebilecek veya birlikte yeni bir 
proje kurabileceksiniz.  eTwinning Plus kapsamındaki ülkelerden bir öğretmen ile nasıl proje 
yapabileceğiniz aşağıdaki sunumda ayrıntılı biçimde anlatılmaktadır. 

     2 yıllık pilot uygulama aşamasından sonra; eTwinning Plus programı, 2015 yılında 
eTwinning topluluğunun tam bir parçası oldu ve altı ülkedeki öğretmenlere yolculuklarında 
daha ileri gitmeleri için yeni fırsatlar sunuldu. Bu öğretmenler, şimdi tüm mesleki gelişim 
fırsatlarına, Kalite Etiketlerine ve Avrupa eTwinning Ödüllerine katılabilir durumdadırlar. 


